

تقدیر از فرهنگیان جزیره کیش به مناسبت گرامی داشت روز معلم



اقتصاد کیش - روز معلم با برگزاری مراسم غبارروبی و عطر افشانی مزار شهدای گمنام و حضور در برخی از مدارس جزیره کیش و اهداء شاخه گل به معلمان زحمتکش این منطقه گرامی داشته شد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش صبح روز گذشته ۱۲ اردیبهشت به همراه برخی از مدیران سازمان، سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش با حضور در مدارس الغدیر، امیر کبیر، پروین اعتصامی و مبین، به مناسبت گرامی داشت روز معلم با اهداء شاخه گل از فرهنگیان زحمتکش این منطقه قدردانی کرد. همچنین به مناسبت بزرگداشت داشت سالروز شهادت استاد مرتضی مطهری و روز معلم؛ در مسجد امام حسن مجتبی (ع) قبور مطهر شهدا عطر افشانی و غبارروبی شد. در این مراسم سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش، سرپرست اداره آموزش و پرورش کیش، جمعی از فرهنگیان، مسئولان جزیره کیش با قرابت فاتحه و عطر افشانی قبور شهدای گمنام بار دیگر با آرزمان های شهیدان و بنیانگذار جمهوری اسلامی ایران تجدید پیمان کردند و یاد و خاطره شهیدان انقلاب و هشت سال دفاع مقدس را گرامی داشتند.

به مناسبت روز جهانی کار و کارگر؛ وحید اسانوندی به دیدار کارگران کیش رفت



اقتصاد کیش - سرپرست مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش به مناسبت گرامی داشت روز جهانی کار و کارگر از خدمات شایسته برخی از کارکنان رستوران ها و مراکز خرید جزیره تقدیر کرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل سازمان منطقه آزاد کیش، وحید اسانوندی به مناسبت گرامی داشت روز جهانی کار و کارگر و دیدار بسیاری از کارکنان فعال در حوزه بخش خصوصی و اراج نهادن به تلاش های کارگران، گفت: کارفرمایان و نمایندگان کارگران با شناسایی کارکنان نمونه جزیره کیش و معرفی آنها به مدیریت کار و خدمات اشتغال سازمان منطقه آزاد کیش و وزارتخانه زمینه قدردانی از زحمات و تلاش های این قشر خدمت و زحمتکش جامعه را فراهم خواهند کرد.

برگزاری مراسم گرامی داشت روز کارگر در شرکت عمران، آب و خدمات کیش



اقتصاد کیش - مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات، تلاش های ارزنده جامعه کارگری کیش را ضامن طراوت و آراستگی فضای شهری کیش برشمرد.

به گزارش اقتصاد کیش به نقل از روابط عمومی شرکت عمران، آب و خدمات کیش، مراسم گرامی داشت روز جهانی کارگر با حضور محسن نظر پور رییس هیات مدیره و مدیر عامل و جمعی از مسئولان این شرکت و چند تن از نمایندگان کارگران خدمات شهر و فضای سبز در سالن اجتماعات شرکت عمران، آب و خدمات برگزار شد.

مدیر عامل شرکت عمران، آب و خدمات کیش در این جلسه ضمن تقدیر از زحمات جامعه بزرگ کارگری کیش با بیان اینکه انتخاب کارگر نمونه از بین کارگران زحمت کش و مسئولیت پذیر جزیره کیش امر دشواری است اظهار داشت: آراستگی و طراوت و سرسبزی جزیره کیش مرهون زحمات شبانه روزی شما کارگرانی است که با دقت و وجدان کاری تلاشی در خور تحسین دارید.

محسن نظر پور افزود: اجر اخروی زحمات شما که برای کسب روزی حلال و خدمت به هموطنان خود با مسئولیت پذیری و وظایف محوله را انجام می دهید. نسرذ پروردگار مهربان محفوظ است و ماینز قدردان شما هستیم.

توجه شایعش رییس حسرت شرکت عمران، آب و خدمات کیش نیز با تقدیر از زحمات کارگران در جهت توسعه و آبادانی این جزیره به رویکرد ویژه مدیریت شرکت عمران، آب و خدمات کیش برای بهبود شرایط

کار و معیشت کارگران اشاره کرد و افزود: در یک سال گذشته با پیگیری های مستمر مدیریت شرکت شاهد بهبود شرایط حقوقی و فضای سکونت و فعالیت کارگران خدماتی و فضای سبز بودیم.

آبدین محمد نژاد مدیر خدمات شهری شرکت عمران، آب و خدمات کیش نیز با تبریک این مناسبت فرخنده به کارگران گفت: معاونت امور شهری و جامعه کارگری کیش مانند اعضای یک خانواده در کنار هم تلاش می کنند و از هم می آموزند و این دوستی و صمیمیت سبب شده است تا برنامه ها در حوزه خدمات شهر و فضای سبز به خوبی اجرایی شده و فضای مطلوب و آراسته ای برای ساکنان و گردشگران ایجاد شود.

فرامرز فرجی رییس اداره پسماند و امور مناطق شرکت عمران، آب و خدمات کیش نیز در این جلسه با بیان اینکه کارگران زحمت کش این جزیره در تمام فصول



در نشست با حضور سرپرست سازمان منطقه آزاد کیش؛ "سرپرست جدید خبرگزاری ایرنا" در جزیره کیش معرفی شد



اقتصاد کیش - سعید پورزادی در مراسم معارفه سرپرست جدید خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران "ایرنا" در جزیره کیش هر چه بیشتر با سازمان و اطلاع رسانی موثر در سطح جامعه تاکید کرد.

به گزارش اقتصاد کیش، سعید پورزادی در مراسم معارفه سرپرست جدید خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران در جزیره کیش نمایندگان این خبرگزاری در جزیره را یکی از ارکان مهم و ملی کشور در حوزه اطلاع رسانی و انتشار اخبار عنوان کرد و گفت: اطلاع رسانی رویدادها، نشست ها و جلسات مختلف در جزیره کیش از مأموریت های ویژه این خبرگزاری محسوب می شود و در این مسیر با تعامل و همکاری با سازمان باید گام های موثری در زمینه آگاهی بخشی در سطح جامعه برداشت.

پورزادی با اشاره بر اهمیت برگزاری رویدادهای ملی و بین المللی در حوزه های نمایشگاهی، ورزشی، علمی و مذهبی در جزیره کیش، اظهار داشت: برگزاری این رویدادها ضمن بر خورداری از اهمیت ویژه در سطح ملی و انتشار محتوای تولیدی در صفحه نخست تارنمای این رسانه زمینه اطلاع رسانی شایسته فعالیت های گردشگری، عمرانی، اقتصادی، فرهنگی و اجتماعی می شود.

وی، خبرگزاری ایرنا را نقطه قوت و مهم نظام در انتشار اخبار برشمرد و افزود: این خبرگزاری به عنوان یکی از مهمترین منابع ملی خبری می تواند به نحو شایسته اتفاقات جزیره کیش را در نقاط مختلف کشور به ویژه سطح ملی و بین المللی اطلاع رسانی کند. سعید پورزادی به همکاری خوب نماینده سابق ایرنا در تمام رویدادها به ویژه در شرایط وقوع زمین لرزه های سال گذشته و انتشار به موقع اخبار در خبرگزاری اشاره داشت و بر تعامل هر چه بیشتر این رسانه با سازمان منطقه آزاد کیش و دیگر رسانه محلی تاکید کرد.

در این نشست که با حضور کمیل بهشتیان مسوول خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران در استان هرمزگان برگزار شد؛ شاهین سپهراد به عنوان سرپرست جدید خبرگزاری جمهوری اسلامی ایران دفتر کیش معارفه و از خدمات ارزشمند "حسن حسن زاده" در زمان تصدی این مسوولیت قدردانی شد.

نکته ...

تقدیر یک خواننده

سلام. بنده شاه منصوریان هستم دبیر زبان از رامسر که بازنشسته شدم. تشکر از شما که بخش اصلی صفحه اول روزنامه تان را به تکریم از معلم اختصاص دادید. دست مریزاد. احسنت به معرفت تان. فقط ۲ تا روزنامه یکی خراسان و یکی شما (اقتصاد کیش) بصورت خوب و زیبا به تکریم معلم پرداختید. متأسفانه از دیگر جایزید چرا که گویا نمی دانند نوشتن و حرف زدن را از معلم یاد گرفتند حداقل بخشی از روزنامه را به تکریم از معلم می پرداختند و آن را بولد می کردند. با سوادها روزنامه می خوانند نه بی سوادها.

معرفی دفاتر املاک جزیره کیش



تماس جهت درج آگهی: ۰۷۶۴۴۴۲۳۹۱۱

املاک اوستا
به مدیریت: حمید شجاعتی
۰۹۳۴۷۶۸۷۵۵۰-۵۱
آدرس: شهرک نوینیا، میدان بهارستان، شماره ۲۶

املاک امروز
به مدیریت: حمید رضایی
۰۹۳۴۷۶۹۱۰۱۰
آدرس: بلوار فردوسی، ویلاهای مروارید، واحد ۷۱۲

املاک باما
به مدیریت: مهر داد نعمتی
۰۹۳۴۷۶۹۲۴۶۹
۰۷۶۴۴۴۲۳۳۳۳
آدرس: بازار پادنا، املاک باما

املاک دکاموند
به مدیریت: سعید احمد سعیدی
۰۹۱۲۱۱۰۳۰۰۷
آدرس: خیابان کاشانی، جنب بازار بهکیش، ساختمان ایران سازه، طبقه ۷

املاک دانشمند
به مدیریت: محمد دانشمند
۰۹۳۴۷۶۹۵۲۵۳
آدرس: فاز دو صدف، مرکز خرید گلستان، طبقه اول، غرفه ۶۴

املاک آرگ
به مدیریت: علی صالحی خشکرودی
۰۹۰۱۶۶۵۷۷۷۷
آدرس: بازارچه گلдіس، پشت مسجد زینب (س)، غرفه ۳۵

روزنامه اقتصاد کیش

۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ @eghtesadkish ۰۹۳۴۷۶۸۰۷۱۴ ۰۷۶ ۴۴۴۲۳۹۹۹